
Nożowy System Ostrzenia Work Sharp Pro
Precision Adjust
Indeks: 848437 Producent: Work Sharp Kod producenta: WSBCHPAJ-PRO-I

Cena: 1,380.55 zł

Opis

Work Sharp Professional Precision Adjust Knife Sharpener
Full Knife Sharpening Kit
Producent: Work Sharp

Odkryj nowy wymiar precyzji w ostrzeniu noży dzięki Work Sharp Professional Precision Adjust! Ten kompletny system
ostrzenia noży pozwala na regulację kąta ostrzenia od 15 do 30 stopni za pomocą cyfrowego wskaźnika. Dzięki metalowej
konstrukcji, siedmiu ściernym ziarnom, w tym diamentowym i ceramicznym, oraz skórzanym paskom, zapewniamy rigidity,
powtarzalność i precyzję. Z łatwością przywróć ostry kształt każdemu nożowi, a innowacyjny zacisk V-lock zapewnia
bezpieczeństwo i stabilność. To idealne narzędzie dla każdego miłośnika doskonale ostrzonych noży!

Work Sharp Professional Precision Adjust to więcej niż tylko ostrzał noży - to rewolucja w precyzji ostrzenie. System
umożliwia ostrzenie zarówno dużych, jak i małych noży, a ceramiczny pręt doskonale odnawia serracje. Dzięki
stabilizatorowi zacisku i małemu stolikowi do ostrzenia, każda krawędź staje się ostrzejsza niż kiedykolwiek. To
niezastąpione narzędzie dla pasjonatów doskonałego ostrza!

Poznaj tajemnicę idealnie ostrzonych noży z Work Sharp Professional Precision Adjust! Regulowany kąt ostrzenia,
kompletny zestaw ścierni i innowacyjny zacisk V-lock to recepta na perfekcyjnie ostrzone noże. Dodatkowo, system jest
łatwy w obsłudze, a skórzane paski oraz ceramiczny pręt pozostawiają krawędź noża nieskazitelną. Odkryj magię precyzji
dzięki Work Sharp Professional Precision Adjust - niech Twoje noże zawsze będą gotowe do pełnej akcji!

Profesjonalne szlifowanie dzięki ścierniwu diamentowemu 220, 320, 400, 600 i 800 ziarnistości, drobnoceramicznej
płycie Honng Plate, oraz skórzanym paskom z mikrokompozytem .5.
Cyfrowy wskaźnik kątowy dla precyzyjnych kątów krawędzi na każdym nożu. W pełni regulowane kąty ostrzenia od 15
do 30 stopni.
Pełny metalowy zawór V-Block zapewnia bezpieczne i powtarzalne osadzenie noża podczas ostrzenia.
Stabilizator zacisku zapewnia zwiększoną stabilność podczas ostrzenia większych noży.
Mały stół na kolana w zestawie do ostrzenia małych noży w kątach poniżej 15 stopni.
Ceramiczny pręt do ostrzenia serracji.

kolor: czarny
waga opakowania przedmiotu: 0.81 kilograms
producent: Work Sharp
zewnętrznie przypisany identyfikator produktu: 0662949041553, 00662949041553, 662949041553
zalecane węzły przeglądania: 26968911031
punkt znaku wypunktowania: Profesjonalne szlifowanie dzięki ścierniwu diamentowemu 220, 320, 400, 600 i 800



Regulowane kąty
ostrzenia

15° - 30°

Waga 0.81 kg

Materiał ceramika, diament

ziarnistości, drobnoceramicznej płycie Honng Plate, oraz skórzanym paskom z mikrokompozytem .5., Cyfrowy
wskaźnik kątowy dla precyzyjnych kątów krawędzi na każdym nożu. W pełni regulowane kąty ostrzenia od 15 do 30
stopni., Pełny metalowy zawór V-Block zapewnia bezpieczne i powtarzalne osadzenie noża podczas ostrzenia.,
Stabilizator zacisku zapewnia zwiększoną stabilność podczas ostrzenia większych noży., Mały stół na kolana w
zestawie do ostrzenia małych noży w kątach poniżej 15 stopni., Ceramiczny pręt do ostrzenia serracji.
ilość sztuk w opakowaniu: 1
numer modelu: WSBCHPAJ-PRO-I
Opis produktu: The Work Sharp Professional Precision Adjust is a complete angle Adjustable Knife sharpening
system using metal construction, a digital angle indicator, and seven abrasive grits to bring rigidity, repeatability, and
precision to your knife needs. Kąt ostrzenia z łatwością reguluje się od 15° do 30° za pomocą cyfrowego wskaźnika
kąta, aby dokładnie i ponownie ustawić kąt ostrzenia. Siedem indywidualnych ściernych płytek o wymiarach 1" x 6" i
zawiera: 220, 320, 400, 600 i 800 granitowych diamentów, aby szybko ostrzyć krawędź, ceramiczną płytkę, która
doskonale przylega do każdego noża i skórzaną taśmę, która odmieni i poleruje Twój nóż to a Straszna, ostra krawędź.
Ściernice są łatwo interchanged przy użyciu wspólnego uchwytu dla powtarzalności. Ceramiczny pręt na uchwycie
ściernym jest serrations back to sharp as new condition. Innowacyjny zacisk V-lock szybko, bezpiecznie i ponownie
zabezpiecza nóż. W zestawie podstawa zapewnia bezpieczną i stabilną platformę, która umożliwia obrót noża o 8" bez
konieczności zdejmowania noża lub zacisku. W zestawie mały uchwyt na noże umożliwia ostrzenie małych noży w dół
do kąta 15°. Zawiera 3-letnią gwarancję.
marka: Work Sharp
kod unspsc: 52151600
nazwa przedmiotu: Work Sharp Professional Precision Adjust Knife Sharpener Full Knife Sharpening Kit
data uruchomienia strony produktu: 2023-05-26T18:24:18.064Z
materiał: Ceramika lub diament

Parametry

Zdjęcia
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